
ZARZĄDZENIE NR 256/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora 
systemu, w którym przetwarzane są informacje niejawne w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 742), w związku z §5 ust. 1 i §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r. i Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. zarządza 
się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 293/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora Systemu 
Teleinformatycznego służącego do przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Kielce wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się do pełnienia funkcji: 

1. Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego - Panią Monikę Wójcik - pracownika stanowiska 
ds. ochrony informacji niejawnych Kancelarii Prezydenta. 

2. Administratora systemu - Pana Tomasza Linczowskiego - głównego specjalistę Biura Usług    
Informatycznych Wydziału Administracyjnego”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E6F449-DD56-424C-A182-30A4BD1AC77C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2


